

Príloha č. 1 - Výkaz Výmer - Oprava výtlkov na miestnych komunikáciách v Ivanke pri Dunaji v roku 2022

Popis	množstvo	m.j.	jednotková cena v € bez DPH	celková cena v € bez DPH
rezanie živичného krytu hr. 5 -10 cm	518,44	m	7,71	3 997,17
odstránenie podkladu alebo krytu živичného hr. cez 5 cm do 10 cm	339,54	m ²	16,36	5 554,87
vodorovné premiestnenie suty do 1 km	50,93	t	16,76	853,59
príplatok k cene za každý ďalší km	1	km	1,05	1,05
poplatok za uloženie suty z asfaltu	50,93	t	26,60	1 354,74
Náter živ. Spoju emulziou do 1kg/m ²	339,54	m ²	1,73	587,40
Asfaltový betón AC8o hr. 6 cm	339,54	m ²	41,50	14 090,91
očistenie povrchu	339,54	m ²	0,40	135,82
asfaltová zálievka špár	518,44	m	5,99	3 105,46
dočasné dopravné značenie	1	kpl./mes.	56,92	56,92
Spolu bez DPH				29 737,93

VYPLNIŤ:

Názov spoločnosti:

Adresa:

IČO:

tel. kontakt: + 421 904 703 648

plátca DPH: áno - nie

Viazanosť cenovej ponuky do:

COLAS Slovakia, a.s.

Orešianska 3168/7, 917 01 Trnava

31 651 402

Ing. Tomáš Heč, vedúci strediska Nitra

áno

31.12.2022



COLAS Slovakia, a.s.

Orešianska 7, 917 01 Trnava 087